信大医第  ７６１３ 号
平成１８年１１月１６日

関係機関の長 殿

信州大学医学部長

大 橋 俊 夫（公印省略）

信州大学医学部保健学科看護学専攻看護管理学担当教員の
公募について（依頼）

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて，本学部では，下記の要領により教員を公募いたしますので，ご多用中誠に恐縮です

が，関係各位にご周知いただきたくお願い申し上げます。

記
１．募集人員  基礎看護学講座 １名   「教授」，「助教授」，または「講師」
２．担当内容 「看護管理学」及び「基礎看護学」
３．応募資格 ・看護管理学及び基礎看護学に関連する講義・実習を教育できる者
       ・博士の学位を有することが望ましい
       ・大学院教育を行うにふさわしい業績を有すること

・看護師の免許を有する者
４．着任時期  平成１９年４月１日
５．提出書類 １）履歴書（別紙様式）：１通
             ２）教育研究業績書（別紙様式）：１通
             ３）業績目録（別紙様式）：１通

４）主要論文別刷（自身が筆頭執筆者であるもの）：
教授の場合１０編以上，助教授の場合５編以上，講師の場合３編以上

       ５) 教育・研究についての抱負：Ａ４版１枚，１２００字程度
       ６）学位記及び看護師免許証の写し：各１通
        ※ 選考の過程で，面接・プレゼンテーション「専門領域に関連した教育・

研究活動について」のため来学していただくことがあります。
        ※ 応募の際に提出いただいた書類は，返却いたしませんので，あらかじ

めご了承ください。
６．応募締切 平成１８年１２月１５日（金）（必着）
７．書類提出先 〒３９０－８６２１ 松本市旭３－１－１
        信州大学医学部長 大橋 俊夫 宛
８．問い合わせ先 医学部人事係 ℡０２６３（３７）２５８６
９．注意事項 封筒に「看護管理学担当教員 応募書類在中」と朱書し，簡易書留郵便で送

付のこと。